別記様式第２号(第５条関係)

	浄化槽保守点検業登録申請書

年　　月　　日

　　石川県知事　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

	電話番号

　　ふるさと石川の環境を守り育てる条例第４９条第１項の規定により、次のとおり浄化槽保守点検業の登録を申請します。

	申請の区分
	①　新規登録　　②　更新登録　　③　変更登録（営業範囲の拡大）

	営業所
	名称
	所在地

	(主たる営業所)

	業務を担当する役員等
	　別紙1のとおり

	営業区域名(市町村名)
	　別紙2のとおり

	浄化槽管理士
	　別紙2のとおり

	　備考　1　申請の区分については、不要のものを消すこと。

2 変更登録の申請については、拡大しようとする営業区域名及びそれに関連して変更される部分について記載すること。

3 申請者本人（法人あっては、代表者に限る。）が署名する場合は、押印を省略することができます。

別紙1

	業務を担当する役員等
	氏名
	役職名
	住所

　備考　申請者が法人である場合のみ記載すること。

別紙2

	営業区域名(市町村名)
	営業所名
	左記の営業区域名

	浄化槽管理士
	氏名
	担当する営業区域名
	浄化槽管理士免状の交付番号
	所属する営業所の名称
	備考

　備考　浄化槽管理士の「備考」欄には、保守点検を担当する浄化槽基数を記入すること。

別記様式第３号(第６条関係)

誓約書

年　　月　　日

　　石川県知事　　　　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

　　申請者、その役員及び法定代理人は、ふるさと石川の環境を守り育てる条例第５１条第１項第１号から第６号までの各号のいずれにも該当しない者であることを誓約します。

備考　申請者本人（法人にあっては、代表者に限る。）が署名する場合は、押印を省略することができます。

別記様式第４号(第６条関係)

	浄化槽保守点検器具明細書

	種類
	数量
	種類
	数量
	種類
	数量

	①

	用具

保守点検

	②　採水用具

	③　測定用具
	器具
	型式
	数量

	水準器

	透視度計

	水素イオン濃度測定器

	残留塩素測定器

	汚泥沈降率測定器

	汚泥厚測定器

	営業所名

別記様式第５号(第６条関係)

	連絡(予定)浄化槽清掃業者一覧

年　　月　　日

　　石川県知事　　　　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

	　　営業区域ごとに連絡をとっている、又は連絡をとる予定の浄化槽清掃業者は下欄のとおりです。

	営業区域名
	浄化槽清掃業者

	氏名又は名称
	営業所の所在地
	電話番号

備考　申請者本人（法人にあっては、代表者に限る。）が署名する場合は、押印を省略することができます。

別記様式第６号(第７条関係)

浄化槽保守点検業者登録簿

	登録番号
	石川県知事登録

第　　　　　　　号
	登録者
	住所

氏名

　法人にあっては、名称及び代表者の氏名

	登録年月日
	年　　　月　　　日

	有効期限
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	役員
	営業区域の名称

	氏名
	役職名

	営業所

	名称
	管轄する営業区域の名称
	所在地(電話番号)

	(主たる営業所)

(その他営業所)

	浄化槽管理士

	所属する営業所の名称
	浄化槽管理士の氏名
	浄化槽管理士免状の交付番号
	担当する営業区域の名称

	行政処分に関する事項
	備考

　備考　この登録簿は、業者ごとに別葉とすること。

別記様式第１０号(第１３条関係)

	40センチメートル以上

	浄化槽保守点検業者登録票
	[image: image1.png]

センチメートル以上

	氏名又は名称

	代表者の氏名

	登録番号
	石川県知事登録第　　　　　　　　　号

	登録年月日

(有効期間)
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

(　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで)

	浄化槽管理士の氏名

　備考　1　代表者の氏名は、浄化槽保守点検業者が法人である場合に記載すること。

　　　　2　浄化槽管理士の氏名は、営業所に置かれる浄化槽管理士の氏名とすること。